INDICAÇÃO Nº 472/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que estude a possibilidade de efetuar o prolongamento da galeria da Rua dos Cravos, até a esquina da Rua das Camélias, com a construção de duas bocas-de-lobo e uma caixa de distribuição.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se o prolongamento da galeria, tendo em vista o grande volume de água pluvial canalizada por esta rua. E a caixa de distribuição para melhor captação da água.
Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE